[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021

№2343
Об определении перечня помещений для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 01.08.2006 №77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» администрация муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, в связи с дополнительными выборами депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16                         19 сентября 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16  19 сентября 2021 года (приложение).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей муниципальных учреждений, в оперативном управлении которых находятся данные помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области А.В. Голобородько.

И.о. главы администрации

Первый заместитель главы администрации                                                                    В.Г. Савинов

Согласовано: Рошкович, Васильев, Лысов, Лежнин, Михайлова, Шестаков, Цой, Васильева, Пак, Симонов, Левосюк, Тищенков, Костюченко, Рыбников, Антонова, Зайлер

Разослано: дело, комитет по внутренней политике и международным связям, ТИК, ИКЛО, Правительство ЛО, УМВД, отдел информационных технологий и защиты информации, городские и сельские поселения,  газета «Выборг», портал, NPAVRLO.ru

сн
Приложение  к постановлению администрации

МО «Выборгский район»

№2343 от 21.06.2021

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ

для проведения встреч с избирателями в период подготовки к  выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16                        19 сентября 2021 года

	№

п/п
	Наименование

населённого пункта
	Место

проведения встреч с избирателями
	Ф.И.О.

ответственного

за предоставление

помещения

	1.
	г. Выборг
	ул. Советская, д. 16, МАУК «Культурно-досуговый центр», Дворец Культуры
	Данилова

Ольга Вячеславовна

т. 8 (81378) 2-49-40

	2.
	пос. Селезнёво
	ул. Центральная. Д. 1 А, МБУК СКСИЦ «Виктория», помещение Селезнёвского Дома культуры
	Ипатова

Марина Владимировна

т. 8-921-641-43-69

	3.
	пос. Большое Поле
	ул. Римского-Корсакова, д. 17, МБУК СКСИЦ «Виктория», Большепольский Дом культуры
	Красавина

Марина Сергеевна

т. 8-921-440-55-51

	4.
	пос. Торфяновка
	МБУК СКСИЦ «Виктория», Торфяновский Дом культуры
	Лесникова

Наталья Валерьевна

8 (81378) 60-006

	5.
	пос. Кондратьево
	д. 100-101, МБОУ «Кондратьевская СОШ»
	Пономаренко Татьяна Витальевна

т. 8 (81378) 63-172

	6.
	г. Светогорск
	ул. Победы, д. 37, МБУ «КСК г. Светогорска», Дом культуры
	Киселева Ксения Олеговна

т. 8 (81378) 40-076

	7.
	пос. Пруды
	ул. Заозёрная, д. 2, МБОУ «Каменногорский центр образования»
	Зырянова

Любовь Леонидовна,
т. 8 (81378) 48-053

	8.
	г. Каменногорск
	ул. Бумажников, д. 19, МБУ «Досугово-спортивный центр МО «КГП», Каменногорский центр культуры и досуга
	Сидоренко

Юлия Викторовна

т. 8 (81378) 49-743

	9.
	пос. Красный Сокол
	д. 5, кв. 12, МБУ «Досугово-спортивный центр МО «КГП», помещение библиотеки
	Сидоренко

Юлия Викторовна

т. 8 (81378) 49-743,

8 (81378) 46-714

	10.
	пос. Михалёво
	ул. Новая, МБОУ «Бородинская средняя общеобразовательная школа»
	Тимошенко

Анжелика Владимировна

т. 8 (81378) 46-324

	11.
	пос. Зайцево
	ул. Заречная, МБУ «Досугово-спортивный                    МО «КГП», помещение библиотеки
	Сидоренко

Юлия Викторовна

т. 8 (81378) 49-743,

46-256

	12.
	пос. Возрождение
	МБОУ «Возрожденская средняя общеобразовательная школа»
	Торопова

Татьяна Вячеславовна

т. 8 (81378) 67-424

	13.
	пос. Перово
	ул. Почтовая, д. 8, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», помещение библиотеки
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	14.
	пос. Гончарово
	ул. Школьная, д. 3, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»,  Дом культуры пос. Гончарово
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	15.
	пос. Гвардейское
	ул. Школьная, д. б/н, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Дом культуры пос. Гвардейское
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	16.
	пос. Гаврилово
	ул. Центральная, д. 35а, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Дом культуры пос. Гаврилово
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	17.
	пос. Житково
	ул. Центральная, д. 35, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Дом культуры пос. Житково
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	18.
	пос. Барышево
	пер. Детский, д. 10, МБУК  «Гончаровский   КИЦ «Гармония»,   Дом Культуры пос. Барышево
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	19.
	пос. Вещево
	ул. Зелёная, д. 11, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Дом Культуры пос. Вещево
	Казакова

Ирина Николаевна

т. 8 (81378) 63-836

	20.
	пос. Красносельское
	ул. Советская, д. 9а, МБУК «Красносельский культурно- спортивный центр «Салют»,

Дом культуры
	Портнова

Лариса Николаевна

т. 8 (81378) 61-503

	21.
	пос. Коробицыно
	ул. Центральная, д. 2, МБОУ «Коробицынская средняя общеобразовательная школа»
	Бозюкова Наталья Александровна

т. 8 (81378) 61-526

	22.
	пос. Кирилловское
	ул. Советская, д. 28, МБУК «Красносельский культурно- спортивный центр «Салют», помещение библиотеки
	Портнова

Лариса Николаевна

т. 8 (81378) 61-503

	23.
	пос. Кирпичное
	ул. Комсомольская, МБОУ «Кирилловская средняя общеобразовательная школа»
	Долгова Марина Олеговна

т. 8 (81378) 69-160

	24.
	пос. Климово
	ул. Центральная, д. 4, МБУК «Красносельский культурно- спортивный центр «Салют», помещение библиотеки
	Портнова

Лариса Николаевна

т. 8 (81378) 61-503

	25.
	г.п. Рощино
	ул. Советская, д. 35, МБУК «Рощинский центр культурного досуга», Дом культуры
	Пегова

Марина Константиновна

т. 8 (81378) 64-345,

8 (81378) 64-066

	26.
	пос. Цвелодубово
	ул. Центральная, д. 19, Цвелодубовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рощинский центр образования»
	Григорьев

Анатолий Константинович

т. 8 (81378) 64-967

	27.
	пос. Пушное
	ул. Школьная, д. 13, МБУК «Рощинский центр культурного досуга», Дом культуры
	Пегова

Марина Константиновна

т. 8 (81378) 64-345,

8 (81378) 64-066

	28.
	пос. Победа
	ул. Советская, д. 9, Победовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рощинский центр образования»
	Григорьев

Анатолий Константинович

т. 8 (81378) 64-967

	29.
	пос. Первомайское
	ул. Ленина, д. 71, МБУК «Первомайский ИКСДЦ «Кивеннапа», 1 этаж, конференц-зал
	Зазова Ольга Константиновна

т. 8 (81378) 68-385

	30.
	пос. Ленинское
	ул. Заречная, д. 24, помещение МБУК «Первомайский ИКСДЦ «Кивеннапа»
	Зазова Ольга Константиновна

т. 8 (81378) 68-385

	31.
	пос. Ильичёво
	ул. Садовая, д. 3, МБУК «Первомайский ИКСДЦ «Кивеннапа», Центр досуга и творчества
	Зазова Ольга Константиновна

т. 8 (81378) 68-385

	32.
	пос. Поляны
	Выборгское шоссе, д. 71, МБУК «Полянский центр культуры и досуга», Дом культуры                    пос. Поляны
	Зайцева

Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446

	33.
	пос. Семиозерье
	ул. Центральная, д. 54, МБУК «Полянский центр культуры и досуга», Дом культуры                             пос. Семиозерье
	Зайцева

Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446

	34.
	пос. Приветнинское
	ул. Лесная, д. 4, МБУК «Полянский центр культуры и досуга», сельский клуб                            пос. Приветнинское
	Зайцева

Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446

	35.
	п. ст. Приветнинское
	ул. Военных строителей, д. 11, МБОУ «Приветнинская средняя общеобразовательная школа»
	Сорокина

Надежда Вадимовна

т. 8 (81378) 62-618

	36.
	пос. Горьковское
	ул. Центральная, д. 27, МБУК «Полянский центр культуры и досуга», сельский клуб                               пос. Горьковское
	Зайцева

Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446

	37.
	пос. Тарасово
	ул. Школьная, д. 11, МБОУ «Полянская средняя общеобразовательная школа», начальная школа
	Волкова

Валентина Владимировна

т. 8 (81378) 62-737

	38.
	пос. Каменка
	МБОУ «Каменская СОШ»
	Батуевская

Оксана Валерьевна

т. 8 (81378) 99-151

	39.
	г. Приморск
	наб. Лебедева, д. 16, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», городская библиотека
	Павлухин Владимир Сергеевич

т. 8 (81378) 75-211

	40.
	пос. Глебычево
	МБОУ «Глебычевская СОШ»
	Милютина Ирина Александровна

т. 8 (81378) 77-141

	41.
	пос. Ермилово
	МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», Ермиловский сельский Дом Культуры.
	Павлухин Владимир Сергеевич

т. 8 (81378) 75-211

	42.
	пос. Рябово
	МБУК «ЕКДЦ «Красная Долина», Рябовский Дом культуры
	Виноградова

Оксана Александровна

т. 8 (81378) 71-370

	43.
	пос. Красная Долина
	МБУК «ЕКДЦ «Красная Долина», Краснодолинский Дом культуры
	Виноградова

Оксана Александровна

т. 8 (81378) 71-370

	44.
	дер. Камышовка
	МБУК «ЕКДЦ «Красная Долина», Камышовский Дом культуры
	Виноградова

Оксана Александровна

т. 8(81378) 71-370

	45.
	г.п.Советский
	ул. Железнодорожная, д. 5, МБУ «Центр культуры и досуга «Движение», Дом культуры г.п. Советский
	Яковлева Александра Александровна,

т. 8 (81378) 74-901

	46.
	пос. Токарево
	ул. Кленовая, д. 8 А, МБУ «Центр культуры и досуга «Движение», Дом культуры пос. Токарево
	Яковлева Александра Александровна,

т. 8 (81378) 74-901

	47.
	пос. Соколинское
	ул. Приморская, д. 21, подростковый клуб МБУ «Центр культуры и досуга «Движение»
	Яковлева Александра Александровна,

т. 8 (81378) 74-901

	48.
	г. Высоцк
	ул. Ленинская, д. 4, Высоцкое отделение ООО «МБОУ СОШ г.п. Советский»

	Кирст Наталья Валерьевна,

т. 8 (81378) 41-314

PAGE